

単 価 合 意 書

令和6年6月24日に契約したR4圏央道館野高架橋床版その2工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月16日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 契約担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都新宿区下落合2丁目3番18号

SKビルS棟3階

氏名 株式会社安部日鋼工業 東京支店

常務執行役員支店長 進藤 明彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
銅橋上部						
		式	1		788,333,330	
床版工						
【指定部分】		式	1		600,857,249	
PC床板工						
		式	1		600,857,249	
鉄筋	SD345 D13					
(1)		t	111.08	168,362	18,701,650	
鉄筋	SD345 D16～25					
(2)		t	486.08	166,424	80,895,377	
コンクリート	40-12-25(20)(普通) W/C55%以下 膨張材					
		m3	0	22,873	0	
コンクリート	40-12-25(20)(普通) W/C55%以下 膨張材					
		m3	2,254	22,939	51,704,506	
型枠						
		式	1		49,515,480	
支保						
		式	1		228,767,280	
PCケーブル						
		m	18,294	4,786	87,555,084	
緊張						
		ケーブル	1,774	46,753	82,939,822	
小口型枠						
		式	1		778,050	
橋梁付属物工						
		式	1		120,252,919	
伸縮装置工						
【指定部分】		式	1		6,009,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製伸縮装置						
(1) P18		m	10.7	132,512	1,417,878	
鋼製伸縮装置						
(2) P20		m	10.7	147,318	1,576,302	
鋼製伸縮装置						
(3) P27		m	10.7	133,067	1,423,816	
鋼製伸縮装置						
(4) P34		m	10.8	147,318	1,591,034	
既設撤去部復旧工						
【指定部分】		式	1		4,248,184	
コンクリート	40-12-25(20)(普通) W/C55%以下 膨張材					
		m3	2	26,881	53,762	
型枠	一般型枠					
		式	1		41,050	
鉄筋	SD345 D13					
(1)		t	0.01	178,040	1,780	
鉄筋	SD345 D16～25					
(2)		t	0.62	205,061	127,137	
エンクローズ溶接	D19					
		箇所	20	6,982	139,640	
スタット溶接						
		箇所	32	14,565	466,080	
あと施工アンカー	M16					
(1)		箇所	48	1,297	62,256	
あと施工アンカー	D19					
(2)		箇所	80	2,000	160,000	
仮設防護柵						
		式	1		2,261,858	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	高所作業車					
		式	1		934,621	
排水装置工						
【指定部分】		式	1		33,195,161	
スラブトレーン						
【指定部分】		箇所	2	38,620	77,240	
排水桷	排水桷A 支給品					
		箇所	97	5,817	564,249	
排水管	上部工排水 VP200					
(1)		m	787	36,718	28,897,066	
排水管	上部工排水 VP20					
(2)		m	11	4,686	51,546	
排水管	下部工排水 VP150					
(3)		m	82	38,115	3,125,430	
インサート	M12×60					
		個	210	1,290	270,900	
コンクリートアンカーボルト設置	M12×100					
		本	156	1,205	187,980	
伸縮装置排水パイプ						
		m	5	4,150	20,750	
橋梁用防護柵工						
【指定部分】		式	1		6,660,426	
落下物防止柵支柱アンカー						
		箇所	116	4,416	512,256	
落下物等防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト設置無					
		m	219	22,892	5,013,348	
スライド門扉	H=1.245m B=2.0m 落下防止ワイヤー含む					
		基	3	378,274	1,134,822	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁用高欄工						
【指定部分】		式	1		51,584,991	
コンクリート	30-12-25(20)(普通) W/C55%以下	m3	503	16,947	8,524,341	
型枠	一般型枠	式	1		27,682,200	
鉄筋	SD345 D13	t	59.13	177,593	10,501,074	
(1)						
鉄筋	SD345 D16～25	t	6.22	175,654	1,092,567	
(2)						
鉄筋	SD345 D13(エポキシ樹脂)	t	4.15	251,159	1,042,309	
(3)						
機械式継手	D16×D16	箇所	107	2,028	216,996	
機械式継手	D22×D22	箇所	70	2,947	206,290	
Vカット目地	60×30	m	385	2,594	998,690	
遮音壁支柱アンカー	D25(ネジ部M22)×759	箇所	42	14,879	624,918	
情報板アンカー		箇所	2	109,934	219,868	
非常電話機アンカー		箇所	1	20,879	20,879	
点検台アンカー	2-M12×100	箇所	8	6,661	53,288	
手摺アンカー	4-M16×300	箇所	8	16,212	129,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水抜き管	VP30	m	0.9	244.2	219	
インサート	M12×50	個	18	1,092	19,656	
支保		式	1		252,000	
配管・配線工		式	1		4,329,164	
屋外配管 (1)【指定部分】	VE 径 54mm	m	1,610	2,506	4,034,660	
屋外配管 (2)【指定部分】	VE 径 70mm	m	0.5	4,117	2,058	
屋外管路 (3)	SUSFX-54	m	21	13,926	292,446	
ハットホル設置工 【指定部分】		式	1		8,042,258	
ハットホル (1)	350×1200×185/220	個	1	388,839	388,839	
ハットホル (2)	350×1000×185/220	個	8	336,648	2,693,184	
ハットホル (3)	350×600×185/220	個	13	235,135	3,056,755	
ハットホル (4)	600×200×250	個	2	150,464	300,928	
ハットホル (5)	埋込部 650×600×200	個	7	228,936	1,602,552	
ブルボックス設置工		式	1		1,965,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス設置	PB 650×1000×300 (露出)	個	7	280,756	1,965,292	
検査路工		式	1		4,218,413	
検査路 (1)	設置	t	2.2	214,870	472,714	
検査路 (2)	撤去・復旧	t	4.6	803,959	3,698,211	
インサート	M16×80	個	32	1,484	47,488	
橋梁現場塗装工		式	1		14,254,884	
コンクリート表面保護工		式	1		1,653,579	
表面保護塗装	CC-B塗装	m2	313	5,283	1,653,579	
剥落防止対策工 【指定部分】		式	1		12,601,305	
剥落防止		m2	1,735	7,263	12,601,305	
鋼橋足場等設置工		式	1		45,444,458	
橋梁足場工		式	1		41,191,420	
床版足場 (1) P20～P27	少数Ⅰ桁	式	1		12,016,140	
床版足場 (2) P27～P34	少数Ⅰ桁	式	1		12,142,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床版足場	ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ・ﾎﾞｯｸｽｶﾞｰﾀﾞ					
(3) P18～P20		式	1		6,128,760	
壁高欄側部足場						
		式	1		10,377,360	
足場						
		式	1		527,150	
橋梁防護工						
		式	1		368,610	
板張防護						
(1) P24～P25		式	1		368,610	
昇降用設備工						
		式	1		3,884,428	
登り栈橋						
(1) P18～P20		式	1		864,243	
登り栈橋						
(2) P20～P27		式	1		2,204,587	
登り栈橋						
(3) P27～P34		式	1		815,598	
仮設工						
		式	1		7,523,820	
工事用道路工						
		式	1		6,959,279	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm					
(1)		式	1		410,780	
敷砂利	RC-40 敷厚 250mm					
(2)		式	1		287,550	
敷砂利	RC-40 敷厚 300mm					
(3)		式	1		289,842	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去					
(1)		式	1		97,048	
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去					
(2)		式	1		184,464	
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去					
(3)		式	1		78,344	
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去					
(4)		式	1		389,061	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
(5)		式	1		4,228,014	
敷鉄板溶接						
		式	1		568,320	
敷鉄板復旧						
		式	1		425,856	
交通管理工						
		式	1		564,541	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		45,081	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		519,460	
直接工事費						
		式	1		788,333,330	
共通仮設費						
		式	1		73,221,970	
共通仮設費						
		式	1		16,728,261	
運搬費						
		式	1		5,890,634	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立費		式	1		459,907	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,298,291	
仮設材運搬費		式	1		4,132,436	
技術管理費		式	1		6,220,042	
施工調査費		式	1		14,620	
諸経費動向調査		式	1		92,536	
BIM/CIM活用工事に要する費用		式	1		3,072,221	
遠隔臨場費		式	1		384,027	
道路橋維持管理資料作成費		式	1		326,192	
はく落防止対策試験費		式	1		211,354	
図面作成費		式	1		2,119,092	
営繕費		式	1		1,332,529	
快適化		式	1		1,332,529	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,285,056	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		56,493,709	
純工事費		式	1		861,555,300	
現場管理費		式	1		209,016,546	
工事原価		式	1		1,070,571,846	
一般管理費等		式	1		126,328,154	
工事価格		式	1		1,196,900,000	
消費税相当額		式	1		119,690,000	
工事費計		式	1		1,316,590,000	